Green Cleen Norge AS
Palladiumveien 26
4629 KRISTIANSAND S

Telefon 40077130 Bank

E-post: anette@greencleennorge.no
greencleennorge.no
Org.nr.995 384 043 MVA Foretaksregisteret

Sameie Groos Horisont

V/ Sarlandet Boligbyggelag
Radhusgata 14B

4611 KRISTIANSAND S

1503.34.68706

Leveringsadresse

V/ Sarlandet Boligbyggelag

Radhusgata 14B

4611 KRISTIANSAND S

Var ref. Anette Kvarenes Tyler
Deres ref. Truls Rosenlund
Produktnr. Produktbeskrivelse
Arbeid utfgrt i april/ mai
100051 m/ maskin 30/4
100051 m/ maskin 15/5
100051 m/ maskin 16/5
100051 u/ maskin 16/5
100051 m/ maskin 20/5
100051 u/ maskin 20/5
100051 m/ maskin 23/5
100051 u/ maskin 24/5
100051 m/ maskin 27/5
100051 u/ maskin 28/5
100051 m/ maskin 29/5
100051 Utlegg (se vedlegg)
Mva. % Mva-grunnlag Mva.
25,00 % 13 484,80 3371,20
Netto
13 484,80
Forfallsdato 26.08.2019

Betal til konto
KID

1503.34.68706
000091165

Fakturert

5,00
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
4,00
3,00
2,00
2,00
1,00
2,00

Levert

5,00
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
4,00
3,00
2,00
2,00
1,00
2,00

Rabatt
0,00

Side

Ordrenr.
Kundenr.
Prosjekt
Avdeling
Leveringsform
Lev.betingelser
Leveringsdato
Valuta

KID
Fakturadato
Bet. betingelser
Forfallsdato

Enhetspris

475,00
475,00
475,00
425,00
475,00
425,00
475,00
425,00
475,00
425,00
475,00

79,90

A betale

Rabatt

Faktura 9116

10259
30470

Mottaker betaler frakt

NOK
000091165
06.08.2019
Netto 20 dager
26.08.2019

Mva.

25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%
25,00%

Mva.

3371,20

Sum

2 375,00
950,00
1425,00
850,00
1425,00
850,00
1900,00
1275,00
950,00
850,00
475,00
159,80

Sum inkl. mva.
16 856,00

16 856,00



